2015 年４月４日

チーム代表各位

ライフカップ 第 39回大阪少年サッカー選手権大会

開 会 式 の ご 案 内

皆様には、子ども達のために日々ご活躍のことと存じます。

早速ですが、下記の通りご案内いたします。

記

１．大会の『開会式（集い）』・・・会場：ヤンマースタジアム長居 実施日 ４月１９日（日）

・ 午後０時…受付開始（ヤンマースタジアム長居の南側にテント設営）

・ 開会式参加者各チーム１名は、午後１時までに当日指定した場所に集合（４種委員が誘導しま

す）

開会式参加者は、ユニホーム着用（スパイク不可。トレーニングシューズなどを着用くださ

い）とプラカードが必要(全日本大会の集いと同様です)

※ 開会式には、各チーム１名が参加できます。

・ 午後１時４５分…開会式（集い）開始（スタジアムの開門は、午後１時００分予定です。）

バックスタンド北入口から三島、南河内、北河内地区は、入場下さい。

バックスタンド南入口から大阪市、泉北、豊能、泉南、中河内地区は、ご入場下さい。

・ 午後２時３０分ごろ・・・交流試合を観戦（小学生大会ベスト１６にて４/４に抽選）

・ 午後４時・・・・・・・・Ｊリーグ（セレッソ大阪ｖｓザスパクサツ群馬）の試合観戦

・ その後自由解散

・ チケットは、株式会社ライフコーポレーションから大会参加記念品として、参加チームには無

償で提供されます。 （１チーム 子ども用チケット１６枚、大人用チケット２枚。それ以上

の枚数が必要な場合は、別紙追加申込書にて、ご購入下さい）

・ 追加チケットの発送は、申込確認後、順次発送します。（４月１２日【日】締切）

・ ※追加チケット代金は、大人・小中ともに５００円です。

・ ※大人･小人同一料金ですが、チケットは区別されています。

・ 大人は小中チケットでは入場できません。

・ 配布及び購入いただきますチケットは、バックスタンド側カテゴリー５自由席となります。

・ 開会式に不参加の場合は、ライフカップに参加できません。

(社)大阪府サッカー協会 第４種委員会

委 員 長 池上 雅純

2015 年４月４日

（ 受付場所地図）